[bookmark: _GoBack][image: http://old.adm-ussuriisk.ru/uploads/gerb_tik.jpg]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА УССУРИЙСКА

РЕШЕНИЕ
	    9 августа 2019 года

	№ 219/1417

г. Уссурийск
Об утверждении протокола жеребьевки
по определению даты и времени выхода
в эфир на бесплатной основе предвыборных
агитационных материалов зарегистрированных
кандидатов при проведении  выборов
депутатов Думы Уссурийского городского
округа, назначенных на 8 сентября 2019 года
по избирательным округам с №1 по № 26

В соответствии с частью 3 статьи 62 Избирательного кодекса Приморского края,  решениями территориальной избирательной комиссии города Уссурийска от 27 июня 2019 года № 160/1083 «О Порядке проведения жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами бесплатного эфирного времени на канале телевещания МУП «Телекомпания «Телемикс» Уссурийского городского округа» при проведении выборов  депутатов  Думы Уссурийского городского округа, назначенных на 8 сентября 2019 года; от 27 июня 2019 года № 160/1084 «О проведении жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами бесплатного эфирного времени на канале телевещания МУП «Телекомпания «Телемикс» Уссурийского городского округа при проведении   выборов депутатов  Думы Уссурийского городского округа, назначенных на 8 сентября 2019 года, на основании протокола жеребьевки по определению даты и времени выхода в эфир на бесплатной основе предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов при проведении выборов депутатов Думы Уссурийского городского округа, назначенных на 8 сентября 2019 года, территориальная избирательная комиссия города Уссурийска
РЕШИЛА:
1. Утвердить график по определению даты и времени выхода в эфир на бесплатной основе предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов при проведении выборов депутатов Думы Уссурийского городского округа, назначенных на 8 сентября 2019 года.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Уссурийска» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель председателя комиссии                                               В.О.Гаврилов

Секретарь комиссии                                                                              Н.М. Божко

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии
города Уссурийска от  09.08.2019 г. № 219/1416
	ГРАФИК
распределения бесплатного эфирного времени для проведения предвыборной агитации
на выборах депутатов Думы Уссурийского городского округа, назначенных на 8 сентября 2019 года

	Фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата
	Дебаты
	Ролик 1
	Ролик 2

	Дата и время
	Продолжи-тельность
	Дата и время
	Продолжи-тельность
	Дата и время
	Продолжи-тельность

	Ли Владимир Владимирович
	05.09.2019
18.00-18.45
	5 мин.
	05.09.2019
8.30-8.40
	30 сек
	05.09.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Сурков Дмитрий Валерьевич
	28.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	28.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	28.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Зотов Сергей Викторович
	12.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	12.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	12.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Терёшин Валерий Викторович
	23.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	23.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	23.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Сергеева Марина Николаевна
	21.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	21.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	21.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Сафонова Евгения Сергеевна
	06.09.2019
18.00-18.45
	5 мин.
	06.09.2019
8.30-8.40
	30 сек
	06.09.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Черныш Александр Николаевич
	04.09.2019
18.00-18.45
	5 мин.
	04.09.2019
8.30-8.40
	30 сек
	04.09.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Лукьяненко Александр Александрович
	19.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	19.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	19.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Симушкина Елена Владимировна
	19.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	19.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	19.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Березкина Марина Анатольевна
	29.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	29.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	29.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Кононенко Татьяна Владимировна
	16.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	16.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	16.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Кирилюк Павел Александрович
	23.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	23.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	23.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Атрошко Михаил Юрьевич
	19.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	19.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	19.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Мурченко Иван Евгеньевич
	23.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	23.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	23.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Семенов Руслан Васильевич
	16.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	16.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	16.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

Серегина Елена Анатольевна

	16.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	16.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	16.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Крысин Сергей Сергеевич
	27.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	27.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	27.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Шандра Юрий Владимирович
	27.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	27.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	27.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Ночевной Вячеслав Юрьевич
	28.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	28.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	28.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Шеремета Виктория Викторовна
	14.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	14.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	14.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Мацак Денис Викторович
	14.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	14.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	14.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Захаркин Евгений Викторович
	05.09.2019
18.00-18.45
	5 мин.
	05.09.2019
8.30-8.40
	30 сек
	05.09.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Дымченко Евгений Николаевич
	29.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	29.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	29.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Павлова Анна Юрьевна
	14.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	14.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	14.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Пирогов Василий Васильевич
	05.09.2019
18.00-18.45
	5 мин.
	05.09.2019
8.30-8.40
	30 сек
	05.09.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Тен Александр Владимирович
	03.09.2019
18.00-18.45
	5 мин.
	03.09.2019
8.30-8.40
	30 сек
	03.09.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Сивашов Борис Анатольевич
	13.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	13.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	13.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Спирин Аркадий Владимирович
	03.09.2019
18.00-18.45
	5 мин.
	03.09.2019
8.30-8.40
	30 сек
	03.09.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Беляев Константин Александрович
	03.09.2019
18.00-18.45
	5 мин.
	03.09.2019
8.30-8.40
	30 сек
	03.09.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Дулов Михаил Леонидович
	22.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	22.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	22.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Рой Владимир Григорьевич
	06.09.2019
18.00-18.45
	5 мин.
	06.09.2019
8.30-8.40
	30 сек
	06.09.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Устенко Дмитрий Анатольевич
	02.09.2019
18.00-18.45
	5 мин.
	02.09.2019
8.30-8.40
	30 сек
	02.09.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Овчаренко Юрий Александрович
	02.09.2019
18.00-18.45
	5 мин.
	02.09.2019
8.30-8.40
	30 сек
	02.09.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Закревский Евгений Сергеевич
	02.09.2019
18.00-18.45
	5 мин.
	02.09 .2019
8.30-8.40
	30 сек
	02.09.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Багдасарян Багдасар Суренович
	30.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	30.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	30.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Солдатов Сергей Павлович
	22.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	22.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	22.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Шастун Сергей Владимирович
	19.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	19.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	19.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Худяков Виктор Валерьевич
	12.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	12.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	12.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Комаров Владимир Валерьевич
	03.09.2019
18.00-18.45
	5 мин.
	03.09.2019
8.30-8.40
	30 сек
	03.09.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Шестун Яна Юрьевна
	26.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	26.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	26.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Шестун Александр Владимирович
	27.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	27.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	27.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Иволгина Елена Николаевна
	02.09.2019
18.00-18.45
	5 мин.
	02.09.2019
8.30-8.40
	30 сек
	02.09.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Блинов Александр Андреевич
	16.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	16.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	16.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Астрелин Алексей Александрович
	04.09.2019
18.00-18.45
	5 мин.
	04.09.2019
8.30-8.40
	30 сек
	04.09.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Кубко Виктория Владимировна
	04.09.2019
18.00-18.45
	5 мин.
	04.09.2019
8.30-8.40
	30 сек
	04.09.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Безверхов Игорь Кимович
	28.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	28.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	28.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Дзюбенко Дмитрий Григорьевич
	19.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	19.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	19.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Украинский Алексей Евгеньевич
	20.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	20.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	20.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Доценко Роман Федорович
	05.09.2019
18.00-18.45
	5 мин.
	05.09.2019
8.30-8.40
	30 сек
	05.09.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Панченко Олег Григорьевич
	20.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	20.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	20.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Макаров Игорь Вячеславович
	27.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	27.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	27.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Коваленко Иван Алексеевич
	15.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	15.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	15.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Андрейченко Павел Константинович
	20.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	20.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	20.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Меликян Сурен Сейранович
	27.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	27.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	27.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Микаелян Армен Жюльвернович
	15.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	15.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	15.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Подоплелов Андрей Вячеславович
	22.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	22.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	22.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Ватагина Инна Анатольевна
	22.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	22.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	22.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Стишковский Эдуард Владимирович
	28.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	28.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	28.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Субботина Ольга Александровна
	02.09.2019
18.00-18.45
	5 мин.
	02.09.2019
8.30-8.40
	30 сек
	02.09.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Кононенко Виктор Иванович
	20.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	20.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	20.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Нечипоренко Илья Александрович
	14.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	14.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	14.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Мончева Наталья Сергеевна
	15.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	15.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	15.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Кудря Виталий Валерьевич
	26.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	26.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	26.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Сташкевич Сергей Юрьевич
	26.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	26.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	26.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Ковешников Евгений Валерьевич
	19.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	19.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	19.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Тагиев Дмитрий Нурхан-Оглы
	15.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	15.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	15.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Артемьева Елена Андреевна
	15.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	15.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	15.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Купцов Виктор Андреевич
	28.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	28.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	28.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Евтушенко Алёна Евгеньевна
	30.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	30.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	30.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Клековкин Сергей Александрович
	30.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	30.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	30.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Кулик Константин Геннадьевич
	13.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	13.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	13.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Клоков Владимир Васильевич
	12.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	12.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	12.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Рахмонов Рустам Хабибулаевич
	16.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	16.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	16.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Романченко Александр Владимирович
	29.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	29.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	29.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Фильченко Ольга Владимировна
	29.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	29.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	29.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Пестрикова Екатерина Васильевна
	06.09.2019
18.00-18.45
	5 мин.
	06.09.2019
8.30-8.40
	30 сек
	06.09.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Петрук Максим Петрович
	30.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	30.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	30.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Шульга Геннадий Борисович
	14.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	14.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	14.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Новик Олег Владимирович
	23.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	23.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	23.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Поднебесова Анна Владимировна
	05.09
18.00-18.45
	5 мин.
	05.09.2019
8.30-8.40
	30 сек
	05.09.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Калиновский Станислав Владимирович
	30.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	30.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	30.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Бородавчик Евгений Николаевич
	02.09.2019
18.00-18.45
	5 мин.
	02.09.2019
8.30-8.40
	30 сек
	02.09.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Золотарев Андрей Валерьевич
	26.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	26.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	26.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Узилова Татьяна Анатольевна
	22.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	22.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	22.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Решетников Владимир Михайлович
	04.09.2019
18.00-18.45
	5 мин.
	04.09.2019
8.30-8.40
	30 сек
	04.09.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Юренко Наталья Васильевна
	15.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	15.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	15.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Попов Александр Алексеевич
	14.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	14.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	14.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Сорокин Валерий Владимирович
	12.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	12.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	12.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Смирнов Владимир Викторович
	29.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	29.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	29.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Малышев Владислав Олегович
	06.09.2019
18.00-18.45
	5 мин.
	06.09.2019
8.30-8.40
	30 сек
	06.09.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Истратова Наталья Дмитриевна
	21.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	21.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	21.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Прокопец Дмитрий Андреевич
	03.09.2019
18.00-18.45
	5 мин.
	03.09.2019
8.30-8.40
	30 сек
	03.09.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Маслова Галина Степановна
	13.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	13.09.2019
8.30-8.40
	30 сек
	13.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Осадчая Елена Владимировна
	06.09.2019
18.00-18.45
	5 мин.
	06.09.2019
8.30-8.40
	30 сек
	06.09.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Воронцов Виктор Эдуардович
	26.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	26.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	26.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Радиулов Владимир Алексеевич
	30.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	30.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	30.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Казанцева Ирина Васильевна
	20.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	20.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	20.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Таран Екатерина Александровна
	06.09.2019
18.00-18.45
	5 мин.
	06.09.2019
8.30-8.40
	30 сек
	06.09.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Заруцкая Анастасия Олеговна
	06.09.2019
18.00-18.45
	5 мин.
	06.09.2019
8.30-8.40
	30 сек
	06.09.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Вязов Сергей Сергеевич
	04.09.2019
18.00-18.45
	5 мин.
	04.09.2019
8.30-8.40
	30 сек
	04.09.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Галушкин Антон Викторович
	04.09.2019
18.00-18.45
	5 мин.
	04.09.2019
8.30-8.40
	30 сек
	04.09.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Рудь Николай Николаевич
	05.09.2019
18.00-18.45
	5 мин.
	05.09.2019
8.30-8.40
	30 сек
	05.09.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Фриауф Виктор Владимирович
	20.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	20.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	20.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Бойко Дмитрий Владимирович
	04.09.2019
18.00-18.45
	5 мин.
	04.09.2019
8.30-8.40
	30 сек
	04.09.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Мутовин Виталий Евгеньевич
	13.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	13.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	13.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Рэцой Анатолий Дмитриевич
	22.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	22.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	22.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Вельбик Никита Александрович
	27.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	27.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	27.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Есин Артем Русланович
	05.09.2019
18.00-18.45
	5 мин.
	05.09.2019
8.30-8.40
	30 сек
	05.09.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Чернушин Александр Владимирович
	23.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	23.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	23.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Глумова Юлия Владимировна
	12.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	12.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	12.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Мелешкин Роман Николаевич
	12.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	12.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	12.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Елсуков Вячеслав Владимирович
	13.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	13.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	13.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Можара Виктор Иванович
	13.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	13.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	13.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Гречанов Виталий Владимирович
	21.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	21.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	21.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Шатров Антон Иванович
	29.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	29.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	29.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Шатров Антон Иванович
	29.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	29.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	29.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Мурадян Эмма Мурадовна
	21.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	21.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	21.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Кан Виктор Витальевич
	21.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	21.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	21.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Корчагин Андрей Александрович
	02.09.2019
18.00-18.45
	5 мин.
	02.09.2019
8.30-8.40
	30 сек
	02.09.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Доценко Денис Игоревич
	26.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	26.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	26.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Володькова Валентина Григорьевна
	21.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	21.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	21.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Казновский Филипп Анатольевич
	28.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	28.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	28.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Кузьменко Александр Владимирович
	16.08.2019
18.00-18.30
	5 мин.
	16.08.2019
8.30-8.40
	30 сек
	16.08.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Алексеев Вячеслав Вильянович
	03.09.2019
18.00-18.45
	5 мин.
	03.09.2019
8.30-8.40
	30 сек
	03.09.2019
21.30-21.40
	30 сек

	Тарасенко Александр Викторович
	03.09.2019
18.00-18.45
	5 мин.
	03.09.2019
8.30-8.40
	30 сек
	03.09.2019
21.30-21.40
	30 сек

image1.jpeg